
/0~
/,S'O 1./)-

Prefeitura Municipal de Aurora ~Ij' 284 ~.:
Governo Municipal "-J: f)'

CNPJ nO 07,978.042/0001-40 ('~;/>. o:;.[t:
/ 011,:, r)E ?-.~

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO
Pregão nO 2018.03.01.1

Av. Antônio Ricardo, nO40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO X N°056 I FORTALEZA, 23 DE MARÇO DE 2018

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Farias Brito - Comunicado de Recurso - Tomada de Preços N° 2018.02.09.2. O Presidente d~õ~i~ I
Permanente de Licitação do Município de Farias Brito/CE, torna público, que a empresa Construlife Projetos e Serviços LTDA - ME, ingresso~01Il\Relcursõ t..../C/
Administrativo junto ao julgamento da Fase de Habilitação referente ao Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços n" 20 18.02.0~~,..qyórmações: ~
(88) 3544-1569. Farias Brito/CE, 21 de Março de 2018. Tiago de Araújo Leite - Presidente da Comissão Permanente de LicitaçãO( ..$.- ') i:5 ~,.

••••••••• (..) '-' ~.o
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pentecoste - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação de Pentecoste, torna úblico, ~ licitação
na modalidade Tomada de Preços n° 2018.03.12.08-TP-ADM, cujo objeto é a contratação de serviços de engenharia para execução da dÇénagem urba~ "{"
na Sede do Município de Pentecoste, com data de abertura: dia 09/04/2018, ás 09:00h, na Rua Dr. Moreira de Azevedo SIN, Centro - P ~o(>ste -Cea , f:!::
maiores informações pelos telefones (85) 3352-2617 I (85) 9.9169-270 I e no site www.tcm.ce.gov.br - Presidente da Licitação. \ --:" ,o..."

/.... "'J'*.. ... ... . 1(/11 h f"\'F r.
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N" 2018.03.20.001. Objeto: Registro de Preçós'para
futuras e eventuais prestações de Serviços de reserva, emissão e entrega de bilhetes de passagens aéreas no âmbito nacional e internacional por taxa de
transação para atender as diversas Secretarias do Município de Morrinhos/CE, que se realizará no dia 06 de Abril de 2018 (06/04/2018), ás 09:00hs. Referido
Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, Fernando França Silveira - Pregoeiro .

••• • ** "'**
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação - Concorrência Pública N° 2018.03.21.1. Abertura: 25 de abril de 2018, às
09hOOmin. Julgamento: Menor Preço Por Item. Objeto: locação de veículos, destinados às Unidades Gestoras do Município de Horizonte/CE, conforme
especificações no Projeto Básico. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, N" 5100, Centro, Horizonte/CE ou (85)3336.6022. Horizonte/CE, 22 de
março de 2018. Diego Luis Leandro Silva - Presidente da Comissão Permanente de Licitação .

••• * •• *.*
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacatuba - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 22.00212018-TP. A Comissão de Licitação torna
público que no dia 10 de abril de 2018 às IOhOOmindará início ao certame para a reforma e ampliação do Prédio da Guarda Municipal de Pacatuba. Maiores
informações serão obtidas junto à Comissão de 08hOOàs 12hOOmin,sito a Rua Coronel João Carlos, 345 - Centro. Ana Clívia Coelho Arruda - Presidente
da CPL.

•••••••••
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Penaforte - Aviso de Licitação - Modalidade: Pregão Presencial n" 011/2018. Objeto: Contratação de
Pessoa Jurídica para Fornecimento de Materiais Destinados à Composição de Kit Bebê. Realização: 09 de abril de 2018, às 10:00h. Maiores informações
na Comissão de Licitação à Av. Ana Tereza de Jesus, n? 240, Centro, nos horários de 08:00 às 12:00h de Segunda à Quinta-Feira. Penaforte - CE, 22 de
março de 2018. Saul Braga Sampaio - Pregoeiro.

• ••••••• *
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Extrato do Contrato referente à Dispensa n° 2018.03.16.1. Partes: o Município de Mauriti, através
do Gabinete do Prefeito e Francisca Zilmar da Silva. Objeto: Locação de imóvel destinado ao funcionamento das instalações do Almoxarifado das secretarias
vinculadas ao Fundo Geral do Município de Mauriti/CE. Valor Total: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). Vigência: 12 (doze) meses. Signatários:
Ermeson Henrique Montenegro e Francisca Zilmar da Silva. Mauriti/CE, 20 de março de 2018 .

IJ
FSC-..., Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tamboril. Torna público que requereu à Superintendência Estadual do Meio Ambiente - SEMACE a

Regularização da Licença Simplificada- LS para a Implantação de Melhorias Sanitárias e melhorias habitacionais para o controle de Doenças de Chagas
na localidade de Bom Jardim, no Município de Tamboril-CE. Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas Normas e Instruções de
Licenciamento da SEMACE.MISTO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
GRANJEIRO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
N" 2018.03.22.1. O Pregoeiro Oficial do Município de Granjeiro, Estado do
Ceará, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados que estará realizando, certame licitatório na modalidade
Pregão n" 2018.03.22.1, do tipo presencial, cujo objeto é a aquisição de
gêneros alimentícios destinados ao atendimento da regular execução das
atividades dos Programas Sociais desenvolvidos pela Secretaria de Assistência
Social do Município de Granjeiro/CE, conforme especificações constantes no
Instrumento Convocatório e seus anexos, com o recebimento dos envelopes
contendo as propostas de preços e a documentação de habilitação ocorrendo
no dia 09 de Abril de 2018, ás 09:00 (nove) horas. Maiores informações
e entrega do Edital na sede da Comissão de Licitação, sito à Rua David
Granjeiro, nO\04, Centro, Granjeiro/CE, no horário de 08:00 às 12:00 horas.
Informações poderão ainda ser obtidas através do telefone (88) 3519 -1350.
Granjeiro/CE, 22 de Março de 2018. João Pereira Lacerda - Pregoeiro
Oficial do Município de Granjeiro/CE.

•••••••••
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MILAGRES - AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO
N° 2018.03.13.003 - PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2018 - O
PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MILAGRES/CE TORNA PÚBLICO
PARA CONHECIMENTO DE TODOS QUE NO DIA 09 DE ABRIL DE
2018, ÁS 09H:00MIN HORAS ESTARÁ RECEBENDO ENVELOPES
DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO_PARA A LICITAÇÃO
CUJO OBJETO CONSISTE NA AQUISIÇAO DE MATERIAL
DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E HIGIENE. MAIORES
INFORMAÇÓES PODERÃO SER OBTIDAS NA PREFEITURA
MUNICIPAL DAS 08HOOMIN AS 12HOOMIN HORAS. MILAGRESI
CE. 22 DE MARÇO DE 2018 - FELIPE JACÓ ALVES DE OLIVEIRA
- PREGOEIRO.

••• ••• •••
AVISO DE LICITAÇÃO

ORIGEMIDM
Pregão Eletrônico n" 2018026/ IDM

O Instituto Dragão do Mar empresa privada, sem fins lucrativos, inscrita
no CNPJ-MF sob o nO02.455.125/0001-31, em Fortaleza - CE convoca os
interessados para participarem no dia 11/04112018 às 09h30min de Edital
de Pregão Eletrônico objetivando aquisições de materiais de limpeza,
conforme condições estabelecidas em Edital disponível nos endereços
eletrônicos: www.dragaodomar org br e w\vw licitacoes- cQm br, em
Fortaleza 22 de março de 2018.

Thaís Maria Coutinho MeIo
PREGOElRA

... ... .*.

!Ir ••••••••

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARIRIAÇU - AVISO DE LICITAÇÃO - O PRESIDENTE DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO (CPL) DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE,CARIRIAÇU COMUNICA AOS INTE,RESSADOS QUE N9
PROXIMO DIA 09 DE ABRIL DE 2018, AS ll:OOHS, ESTARA
ABRINDO LICITAÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS
N" 2018.03.14.01, CUJO O OBJETO É CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA REJUNTADA NA AV.
PADRE CIC:ERO W ETAPA) - (SALDO REMANECENTE) JUNTO
AO MUNICIPIO DE CARIRIAÇU-CEARÁ. O EDITAL COMPLETO
ES1ARÁ À DISPOSIÇÃº DOS INTE\lliSSADOS NOS I?IAS ÚTEIS
APOS ESTA PUBLlCAÇAO NO HORARIO DE 08:00HS AS 12:00HS,
NO ENDEREÇO DA PREFEITURA ,NA RUA PARQUE R~CREIO
PARAISO SIN, CARIRIAÇU - CEARA. CARIRIAÇU/CEARA, EM 23
MARÇO DE 2018. JOSÉ LENOS BESSA BATIST A - PRESIDENTE
DA CPL.

••• *.* ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA
- AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N"
2018.03.01.1. O Pregoeiro Oficial torna público que fora concluído o
julgamento final do Pregão n° 2018.03.01.1. Empresas Vencedoras:
FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME, vencedora nos
itens 2,3,4,10, 11, 12 e 14, PNEUS CANTEIROS LTDA, vencedora nos
itens 1,5,6,7,8,9, 13, 15, 16, 17, 18, 19,20,21,22,23,24,25 e 26, por
terem apresentado os melhores preços na etapas de lances verbais, sendo
as referidas empresas declaradas habilitadas por cumprimento integral ás
exigências do Edital Convocatório. Informações na sede da CPL, sito na
Avenida Antônio Ricardo, n" 43, Centro, ou pelo telefone (88) 3543-1022,
no horário de 07:30 ás 13:00 horas. Aurora/CE. 16 de março de 2018. Alci
Ferreira de Almeida - Pregoeiro Oficial.

•••••••••
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO
- AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N° 2018.03.02.2.
A Presidente da Comissão de Licitação do Município de Crato/CE torna
público para conhecimento dos interessados que, neste dia 25 de abril de
2018 ás 08h30min, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo
Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para
recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e
propostas de preços para o objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA MANUTENÇAO DOS PRÉDIOS
PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE CRATO. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08hOOmin às 14hOOmin.
Crato/CE, 22 de março de 2018. Valéria do Carmo Moura - Presidente.

http://www.tcm.ce.gov.br


(SfAPO 00 t;iAU. ".U(tlVIfA Mu:tU(IMt O< AU"OIIj\ • Avr!iJ OfN!..OAMt~ 10 •

,.,(lJ.O 'MllL~(tAl Nf ~Q~~OlJn.l O •• ~ •• Ofk;..,J *"- p.;bko QW ioo'.i

~I". o tt-'U""'{O ~ t. ~••.••,,"J~l'O)'O' I [ ••.••.-\#i Wnt:tdct".,~
r~M""MAI\1A~A1VUVfl;I"'i~~.u"~~"~".-fIjl'''''.lP.lt lhlt.
PI,-tVSotANUlttQ l1QA..~.,*4~t,!t,4,',i' n 1$ J.- t1.",1~,1O,:1-.
u. U .. .I" 1) •. l6. P+t ltJ"~ .~ •• ~.., ~ _ f'1"",~"l~",«,
$bft"~.~1t-lé~'"""Ot,,.,.n~l'·""'\NbJ.lli!,h.jpott~""""'t""'t.'··'I:!(>tf"'h
••~~do(44fI(,O~*~~. (~MN""'It.,pt.""(!M"V4I'1""'Ntl.Ô!f'i19

o CONSÓRCIO POOllCO OE SAÚOE OA MICnonllEOIÁO OE
ITAP,P()CA. CPSM,T. \!li". """'*' <l lrlr.io d<>16' • 17" MIUvO'
CQ"HClltVOi. f.i\ll\3cnt dt.i Pn'gbo PI.,ooel.1 n· 001l20HS,
FUNQA.MCtt'f'ACÂO. Afl ~-,. ~'&O I' d d.l ~ r(!!ÔIr.J "9 $.G(G..n)
OBJETO 1'<l!>!I>Ç6()"""~",,mII!)cIó""'.!_, ;laj:OlllA_1O
OOj~C\lI\tt,,'~«4GQM\OIIÓ(),~(Iq ~I fC\><f\(II04OM1
alet\ÔmOf\liQ "U "t)( &iúa:úó. ($4 "'''V1lAncJa .tf1"l.~ ~,.. nora! ou.
~ i<1!CmiI'. M""",_ "". \II\<I,,,,"~llóY<lO ~. 001(>
CYI.ctQO I>WóOO!lol <Jó!Itl3 01JCrO(100;i000 'li\l).pQCa • cP&.'!T 00",
OílÇ4M NTAA'A$l Oll)! '0~()4Q3200' /0' O, 'O~()4Q3~«Il! I
O' OII()3(l?Q4032003 e~EM(NrO OE DESPESA$; 3;\110;1900
VIO NCIA:OOOol<!OI8AS$ltIAT\JRA'V ~:>O18 CO!IT!lATAPA,JlNm"
\I. •••• ll~ VALOR Ç"OilAI. AS 59 $<!I•••••j•••.<)v/)f\!a • .,.,... "'"
__ • _. ,"" lU" ~ "'''''''"' • <MI1"'~) ASSINA PI
COl<fIlAfIlDA: ~ M.,. _ $1U:i.". __ CONmAM.DA

,_ OOUIIIIlÇJ~KI~ VALOR OLOBAL 1\$: 00 áOO.78 {OIlCf\lI!
C)1~ocC!nu>. (t '''''flte IQ.Of, o .4tt1tftl" • (H10 «nf'\'\'Of.) ASSINA PI
CONrRAY41)A"S<a Fb ,."""". AS <APIC(),H,lATAUlE ~'IL"""'"
Gomat>n~ll"p!IJOCaICe.V -. .0,",201' O

$jNOlÇAro OQ$lJ,'.~(OAOOI ( •• E••••• UU 'U~EftÀJlt"S f CtMIT.tll!Q$
'A""IÇU&'.fI" 0-0 lSUDO DO er.u••. ,fH1'ItA'CE. IO'TAL DI;
l!tlCQ\." •••lHTO DorCOIi1/1•• U'ÇÀOSl"0IC .•••.0Ii 10,1. POIo __ o [oe ...,
~!'Io(J_~o(l •.•• f.N.,J.f(t$4.C\..'1,~Sf'dc.~OOJf""pt'og ~'"'
fJnP'ot" r.,AOfa,.u e~.t~'..~a ü _4Ido(k; Cc-:tt. • N'fftAfl-CJ!.
(t#!f4:.~ f."fi .<10 ,n'~Ht;f.I,I.IfI,(l.tD!tO CNPJ tooJlt' O.>~4-4,USJOIXtI~IS.
COWUNICA Il (::ItHT'I,tCII, l'Odn u t~(I'J6" 40 ,elOI Ot ton.lli;o.t~f'er.(t01 ti

~.&fjj)j t»"IC~" no CtlHtO •• Cttl'. f1á,tIt>OJtod •• r\J n.u.o "'*'1!Oh-' c,IOjtá
~.~~lQQoIot~"'"".'.MOooC4~ •• ..w.d;l

~to~~~~~f=~&~~~p)t~~l'~:...,=~
'it~",~ ••t •• cHt., PtIfkM)oM..bfh8IOCttw;lo.~ I~,(o'
to~oe..Jtrt7.,pgm0fm9eo.UHIÇ4'C.)fTWlC"cNI~~~O:
r~fIOjjO~~f~_ <!I>'mr~c,JatO!h4t40~~, i),"

==:~~;::rIC'fo~:~:tO:=:OAl)·iUt~~!i9~~~-::
~ •• _.~~d~MJ(tn:aCN •• """'adiil.no~UI)JllfI\lo.r.
.4.&Pott.,•• ~·"M.OO't)lII"2OO!í I,tOMd'l1j16H04 Tt.u11'tOtr.~.·.,.U:.
~OCf4.tI"JOO.OU ..•<l.1:.JII~,O ••.••J~Ol'f1'!'O"'!XIOJD.fIl'I.-~.dt
"'_ •••••••••••••••do_ •••~ __ ,...-..CIIlCtu~
fWlp6tJ~.Uld. __m*l\.)dov6fj I~ !~"lOJ1 na .w.ÔO •• U.20I.t.oM
~~~O~,itlltQt'~w.*_~~lJiflK~~
tf~I"'.JftO\T.\J1 <$tC? ••••• ~ •• t<i~.NI(JII~~o(:O(hP04.•••••,_ ••t4i«,<!U.,,_, __ ".''''_oçI9.Cot<_oçA ••
~~$J"Q; H •••• id360:~~._fIAo~~~~dO~~~~~~~~::=.~~;;;'=~t=dQ=~
1~_H<g!Mtl,"<lOc~i*.#lont~.~· J,(~"~dttf
.-lr~~It<».t~\llNft(io~I\O~..,Ó!~nt~.""~O
~~"~.f~,;,crcesv·GtN~ft~O"~'~'~
UACal"âC-'Of1~W.~flJlf191rtf~.~f!1 """'~I~CÃJ,.idO
,QIJC.M9I~\iI~~Go-~qlQC!i~~~I*.~"~
~ ••.!{XIft""!'I6~CI1.W\,IqdJ) t~.~pot~Mól)Or~J pt.,.ÇIi.
_.U*ACtHC~~.~~"iJOft.IHlI.ott)Qf"","~~60""* •

•1éM.~.", 1'tL(~.,., ~-?) ."*. (OAfof1J'lCt~~t040at1.COOd •• CL.T.
C4~~.tAltt'.!J,. OOI).r(M.<'U,.AO U·c.'Wfo.R9«t~oO!t
Oonr~ ~"~~""~.~_"""OltP •• rr.lt6nlcJ;diI
CliJt\llIttO",""K.J Fõ<M'OI MIl k "n". :'W_,uu".~".tHQv tJo S~iCalO fói
(tl'VW~ ltI'n t'..lfIútMP '~'nlnl ctCtftrIOtOOt ~':',;l.a!!tiOo C~. Co~.·
PilnAte(.~,..w. h(U:r/~,.'ntr~~Il1)d. rot1Rl~.:tlCUl~f;M-

-.w./ .....q ".,..,...•••••~~l;
~JHt"'.t,M~

N'
ÂWNoMf'/{)t, ••. tI!ilf~~OieY

OCONSÓl<CIO PVOtlCO Of! SAuOll 04 MlCI\OAIlltClÁO OI! ITAP11'('J(:A.
• CPSMlT, •••••• """""".lixttoto do 1 .''''À.d~ÕVO. C"", ••Woi.~
dOPr""..,Pr • ..",.W"·ooll2O'a.FU"O ••••EII1'AÇAO,~ 51._"""
O.lIoFlIdotlll $G('4~08JElO·Pr J~ $4INIÇIle ...aoQool!r~
UIt_ ,' __ d ~.Q)nltilU1(.lõ«4_
(lOmao$~lCrceJt1l'_ ••)1lI ~;oOllS~<»v~
_ 241\01 ••• tl30 ~1> ••• ."., O •• _ OOS ..-_ •••

s.u.» 0"'0- "".o ~ ~ do S.UÓO •••~~ dO
,_ ('» !T OOT ORÇAMemAR.!AS:O' 01 1Cl.302OJll'Il'.oD1f
O, OI103O~.0403 2002/ 01 0110302040:)2003 ELEMENTO OE
DESPESAS; 'l.9039.00 v'CblC'A! 3004:10111 ASSIN""URA:
27~2Q1A COIiTRAIAOA:Pr\$1ll<l ~IAo.;.aW .VAlORGL-08AL
G9 UL4:l (';!IKI\JOfl1a '" r\Qve "til ~rhOnwn-, Vlm .\Jin t"!J" ~"Qn\o
"" "á<on.'_l ASSINA PI CONTRATADA: _ 1,,1$'" O..,d,rt'I

SOuiIo" _ nt9<0. COII'IMlAPA $••.•"... $ v'~l'Ç~ 1.1d4 \IJol.OR
GI.OOl\L"S:1lO~.711{Q>t "1óI1'l'OiIOC•.•ou_la'...... ma
• '._. _I ASSJNAPICQN!'IIAlAOA.Suw\,f""r ~ "$lilllA
PI COIl'll\A'TANfl! F,.~n Qoc\'Ic. IlbdoO_ "~ 27 di!
1_' OO:/OI80Pt O

". ••~1.4flot 'nu..••" 14111 JOl"DI;WU
0.$"'" h,""\!:.~~
~~ ~~l4"J>,..MI""
~. AtMlitf~"""ttn~*"i)t",,,.,_i;l,!-«Ii'
-.". •••• ltHl!li~ttl ••• t.na.l.té.'Mf
v•••• c...;..dn'O~iM

OW:Or'ftJ "f"#r~.'~"",t"~~]"'V;--", fll~ .• ~...",...,..." •••• ,..,....i{-w rAl.~ ••••••• ~~ •• (!.I(M~.., ••••~....,.,.._.tiW......•.....••..~"''';M~'' '"~O'iIi..,,..',Vin.. u.,. ~
~.f~~4ftMvf,.W •• fJHtI~.JtO( ga1~1l".·Si-.NH)Jt" t -(tINf,l\IifIN

(~_La f!i!'It <itnk uo4i ' MI. PRKI.t I'l" "" ~il ".~'$I(l""'~j'l~ "., (N.tl 1J!;t
U'"l•.•,m)l·tf.~"'~~'-'-W".tI.,.n.\:o-~dd.~"""""t~..,~.~i1iJ~..,....,.••",,-r...OA_Oó"I~I~'~\,jo_~c.....u.l,l..u,.
1I'1. •• i't;;lfllIoiI ••• ~,~ • .,.~f~ ~* ••••••NI..:~~~ttrl~ •• "' ••
.,1J.C~) •.••.. A~ •• ~~ ••• _~'.~,~wh.l_ 4wfMel\_t
.4f;f •••••••b!{ ~r •.•19~",. •••..•.••_6~ •• ·f'W1;.n.t..,.'*"'-t"'1•.~,.,.~

CONSÓRCIO PÚOLJ(;Ooe S.••UOItDAM,CAOAIleolÀO OilIl'APtI'OCA
••CP-SM1T tDma WO'II;4 o E:lCuotO d4>k\.l1V~n'o CótUfJlh..,t f.tvI\)f\tO
40 Ptç$ () PI,. nc @Irl' 01t'.Oll~01'~ Obl.'o i.qvlllÇ o de
~,(:(Intf~,,,,,. I 1'"\OdiêO~,t'Tifl.tàilL\UOt~I~l
d.IIC41Ií•••. _ •• l~. tIofOtO gomo! _'4\. P'_ .•~Gc:'~tlo~~~.:a~~~:'~==
jU'\1O"" CYI""elQ _ 00 Si._ ""W•••."''''9'60 .,. I~_. 0<>1.
O..ç.""nhl,'. 0'01 '0.30:/ (M03 2 00: O O, 01 'O 30:/ 0403 2 0ó3
I<lmon•• CIoOt po •• 3HÓ3000tU!lO.6200 Vi~Ia'31 ~<!O'8

Autnah.lR: 090l ~j8 Con1~.$lId.: .,OR"T~\".M Q ItQUIPA •••..-e:H'Oa
HOSPITALARes LTO.•• Volo, ílJ; ••• 131,H; (O; • (M>VO "", •• nIO.
11"~" \I't) ,. ~ Cl«lt1l"" _"'VO$). MlOUeL fORTA !lINAS (SANTA
CRUZ DlSTRIBUIDOR.A)· v."" R$ 211 m.&8 fOU'III- dolO ••
~I Ql,IUfUO, • fl()~tntO 4: 1\0" 'O';)t. +11OfUMti • OI!O "tlU3vO'J,
PROHOSPI1AL COMt.ACIO HOL.AI>IO .• lrOA. Valor Á$; 53!l601 I~
(_O"tllll._"",_yum'.""l>QUd'<I'l''''''''lVOt).
MEP - 00"''0 COM RCIOOE PRODVTOS \iOSp'TAL .• nes LTOA. v ••••
AS, ® e50 00 I"'" ••••• 00l0C_ ~Ia , ) • FERDlNAJlOO
M.t.roSDASILVA FILHO t.!E• v."" RS, ~ 47$0$(',,,,-, ft WI .
••• ~ QVil~rOCil"'\ •. :lotOO0 • Qno,..w ., d:t\ÇO C:qOttl"\fÓ$), Autnam pI
COf1{,.,t.td ••• r."f)«',;","rf)OlIl.: n.lm\ltltU> Fcwte".1+ e.,c(tlQi: Hupo
F,oU. VihU' Silvio ""'Iano um. Silvo: 018.0 '11'011__ 1'''' •
I.OOMfefoRodrlguo$ Ar.u", .AU •••• p/ (;O/\\lt""" F•• IlOWM 0il!1
~, _.,.'CE.09""'_ro",,~18 ACoóI o

MINJt.T DA
A(lJllCU~TUM. ••,eu RI'"

E: A •••• STl!CIMfIl'lO

CC»4P••IIH••••NACIONA~ OEA8A$TEC'MENTO· COIIAlI
SUPERlNTENOONCIA DE LOGISTJCA OPERACIONAL

AVISO DE PREGÃO DE FRETE N' 037/2018
09; TO C__ ••••••• 900 oe "._. "..,~ .~. dO 33 tlOO 000 Kg <10 lNllO

...,. ~ dos " •••".. "" 00. t,lT. flf poroo. E_ ao Ac.. CE, es. 00 Pij RN • RS o
~A • ..o
M()()AuDAOilOAC RATAÇAOs..:_ de Pr"""" elólto- d. c_
OArA o:)I(W'8, •• $O>("0<_'" an. •••••)

ru:cv 'mo E INFOI'llMÇOES Co<\a1>lM.a!J1l - _'" \ ••• ) 3312·6210
s.PIi""_.Il~,,.~:I'" M_'.wtO!d •. tlOIiIIOwt!l"llllJlUottlt,

ANDIlé: VlNAGRIl $I~"'A
$.pO;I", •••~n."de LO\Iloti •• 0p0 •••• 0•• 1

Superirne#\dtnl-f'

IITADO DO C••••IIÂ
POOIER JUDICiÁRIO

nuBUNAL DI. JUSTIÇA
~ __ I.'" LlcII~

tOftA&.60HlCOJO(~Ott"117e1'J.~~.~"l,~_~
f1NOo.o.. .•~P.ar»,.....tItW •.• I'ItI•• 10• .w.
M2'O""IO»,...~"",,"~_ •••••••••__ ót_/'t)OlOTt. ••••
W'í!XlllQ __ í~"".""",""""'"
411!11!~"~'fC:OC~ ••••••••••••""' .......,...•......~.-w.* •••~"~ •••.•••••.•••,....,. ••••••• "'*'- •• c... .••••••_ ..-..•..._._ ..
••••••• ~~~!!<f~ •••• _ •••••......• ~.....,.".,....~-
~(t(Iol •• ~ •••••••••••

~~~~~ .•.,.~.•... ..,..,-~..~~ ..
•...••••1300.. ••••
•• ~_ ••••••.••••••••••. m.P.Il'I)~

.o"'O •• *fI •. "n''''0''t~ ••Ilt•••.
ldIII ••••••••• ~ •••• ~

'*~.l""""" ~.,~._ ••• ., Ol •••• ."..,_
_,.1QI\l ~ll»n,QO \MII/III,... •• ""'_~ --~.~...•~.,......--

~.~I ~.3)li
,~Nt1DA(OtI!Ii&IAO
H:MM,..,iT1lD( UCfrACiO


